so millesimo quadringentesimo nonagesimo [primo] ipso die sancte Thome 
martiris in capella uirginis sancte Barbare eiusdem ecclesie Ripensis hora 
nona uel quasi constituti coram nobis ac quibu[sdam] aliis clericis ac laycis 
discreti ac fidedigni uiri, proconsules ac consules ciuitatis Ripensis certas 
litteras regias, regiis sigil[lis ac secretis] sigillatas cum filis sericeis ac sigillis 

25 pendentibus in pergameno conscriptas, sanas et integras, non uiciatas, non 
cancellatas [nec in aliqua] sui [parte] suspectas sed... omni uicio et 
suspicione carentes in medium produxerunt, quarum [tenores] sequuntur 
.....[de uerb]o ad uerbum: Abel dei gracia [Da]norum Slauorumque 
rex (etc. = nr. 4), Ericus dei gracia Danorum Slauorumque rex (etc. = 

30 nr. 3), Ericus dei gracia Da[norum] Slauorumque rex (etc. = nr. 10), Ericus 
dei gracia Danorum Slauorumque rex (etc. = nr. 13), Woldemarus dei 
gracia Danorum Slauorumque rex (etc. = nr. 19), Omnibus presens scrip
tum [cernentibus] Henricus et Nich[olaus]..... (etc. = nr. 22). Post 
quarum quidem litterarum regalem presentacionem fuimus per predictos 

35 proconsules [ac] consules debita cum instancia requisiti, quatenus huius- 
modi tanssumptum per sigilli nostri capituli appensionem necnon notarii

20 primo] paa det første Aa.
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nostri subscribcionem dignaremur robarare, quod et iustum fore decreui- 
mus, quare presentes litteras sigilli nostri appensione duximus communiri. 
Datum anno die et loco suprascripto.

Paa plica med anden haand: Auscultata et collacionata est presens 
transsumptum per me Henrikinum Saxen publicum apostolica et imperiali 5 
auctoritatibus notarium necnon uenerabilis capituli Ripensis scribam, et 
concordat de uerbo ad uerbum cum suis originalibus, quod protestor 
manu mea propria.

42 1492. 13. januar. Randers.

Kong Hans tillader borgerne i Ribe frit at handle i købstæderne i riget og io 
uhindret føre de varer, de saaledes køber, hvorhen de vil i landet.

A: RA. Ribe by. Perg. 20,5 x 14 (plica 5,8). Seglsnit. Paa bagsiden med baand fra 
beg. af 16. aarh.: Kong Hanses breff thet wy ma købe fry ower alt ludlandt i købsteder 
oc meth bønder bleff giorth i Randers mdxcii. — Aa: Vidisse 1494 9. aug. — Ab: Vidisse 
1499 20. nov. — Ac: RA. Viborg bys arkiv. Christian 3.s brev af 1542 8. juni med 15 
udtog; jf. Danske Kancellireg. 1535—1550 226. — Ad: RA. Ribe by. Vidisse 1615 
7. juni af borgmestre og raad i Ribe. — Ae: NLA. Ribe bispearkiv. Pk.: Ribe dom
kirke 1492—1770. Vidisse 1647 1. okt. af borgmestre og raad i Ribe. — Af: RA. 
Danske Kane. Privilegier inds. 1648 f. 2Ir.